
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
16/2005.  
 
 

J e g y ző k ö n y v  
 
 
Készült a Kiskunmajsa Város Képviselő-testületének 2005. szeptember 11-i 15:30 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli testületi üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 

Önkormányzat részéről:  
 

Udvardi Illés, Serbán György Norbert, Mózer Gyula, Fogl András,                           
Kertész-Farkas Zsuzsanna, Nagy Béla, Feró Sándor, Dósai Imre, Farkas Zoltán, Kiss 
Endre, Dr. Szabó Lajos képviselők és Faludi Tamás polgármester /12 fő – 63,15% -    
1 fő később érkezik/ 

 
Jelen vannak továbbá: 

 
Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző távollétében Dr. Dörmő Róbert aljegyző 

 

Faludi Tamás polgármester köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy 11 fővel az ülés 
határozatképes, azt megnyitja. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Feró Sándor és Kiss Endre képviselőket. Kéri aki egyetért a 
jegyzőkönyv hitelesítők személyével kézfeltartással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Képviselő-testülete a jegyzőkönyv-hitelesítők személyét 11 igen 
szavazattal - egyhangúlag elfogadta. 
 
Faludi Tamás polgármester ismerteti a napirendi pontokat, kéri a képviselőket tegyék meg 
észrevételeiket. 
 

N a p i r e n d 
 
 
1./ A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Megállapodás módosítása – Egyes kötelező 

megyei közoktatási feladatok átadás-átvételéről 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 

 
2./ Iskolatej program 

Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
3./ Települési szilárd és folyékony hulladékkal összefüggő kötelező közszolgáltatással 

kapcsolatos helyi önkormányzati rendeletalkotás 
Előadó: Dr. Dörmő Róbert Szervezési és Igazgatási Osztályvezető 
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1./ Napirend 
A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulási Megállapodás módosítása – Egyes 
kötelező megyei feladatok átadás-átvételéről 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
 
Faludi Tamás polgármester ismerteti:  
 
Az előterjesztés 5. oldalának 3. címe a Közoktatási feladatokon belül a Logopédia 
ellátása, ez egy vastagon szedett rész. Az előzőekben úgy volt, hogy ezt a feladatot a 
Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás fogja ellátni. Mivel ez kötelező megyei 
feladat, a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat kérte, hogy ha mód és lehetőség van rá ezt 
a feladatot ne vegyük el tőlük, hanem kössünk velük egy ellátási szerződést. Ezt a 
Társulás megtárgyalta és elfogadta a Megyei Önkormányzat ajánlatát.  
 
A megállapodás szövege: Ellátja a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat a Kiskunmajsai 
Többcélú Kistérségi Társulással kötött megállapodása alapján 2005. Július 1-től a 
kistérséghez tartozó települések 100% részére.  
 
 
Udvardi Illés képviselő kérdezi: 
 
Az Egészségügyi feladatok ponton belül miért nem sikerült megegyezni Szankkal az 
orvosi ügyelet ellátásával kapcsolatban? Valamint miért nincs ez az ellátás kiterjesztve 
Szankra is? 
 
/Megérkezett Dósai Imre képviselő./ 
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
Most csak a Logopédiai ellátásról van szó, a többi pontot az Önkormányzat már májusban 
elfogadta. Egyébként tárgyaltunk erről, de Szank az orvosi rendeléseit egyenlőre nem 
kívánta behozni a Társulásba. Reményeink szerint ez nemsokára változni fog, mert 
Móricgát és Jászszentlászló is bekerül az orvosi ügyeletbe.  
 
 
Dósai Imre képviselő mondja: 
 
Az előterjesztés úgy fogalmaz, hogy ezeket a feladatokat a Többcélú Kistérségi Társulás 
átveszi a megyétől. A Társulás döntött ebben a kérdésben, hogy a logopédiai feladatokat 
átveszi? Mert eddig ezeket a feladatokat Kiskunmajsa Város Önkormányzata szervezte a 
térségben a Móra Ferenc Speciális Általános Iskolán keresztül.  
 
 
Faludi Tamás polgármester elmondja: 
 
Ez eddig sem így működött, a logopédiai feladatok ellátása a Bács-Kiskun Megyei 
Önkormányzat kötelező feladata volt eddig is. Ebben született döntés, hogy esetleg a 
Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás ezt a feladatot átvenné. Ezt jóváhagyta 
minden önkormányzat. Közben a Megyei Önkormányzat kérte, hogy ezt a jól működő 
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rendszert ne bontsuk fel, de van rá lehetőség, hogy a Társulás kössön egy szerződést a 
Megyei Önkormányzattal, melynek eredményeképp ők ugyanígy ellátják ezt a feladatot a 
Móra iskolán keresztül.  
 
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a Kiskunmajsai 
Többcélú Kistérségi Társulás Megállapodásának módosításáról szóló határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja. Kéri, aki egyetért a határozati javaslattal kéztartással szavazzon. 
 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiskunmajsai Többcélú 
Kistérégi Társulási Megállapodásáról szóló határozati javaslatot 12 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja és meghozza az alábbi határozatát. 
 
 
288/2005. sz. határozat 
A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Megállapodás módosítása 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a Kiskunmajsai 
Többcélú Kistérségi Társulási Megállapodást az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 
 
Megbízza a polgármestert a megállapodás aláírásával 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2005. szeptember 30. 

 
/Egy képviselő kiment./ 
 
 
2./ Napirend 

Iskolatej program 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
Az előző önkormányzati ülésen döntöttünk arról, hogy az intézményekben felmérjük az 
igényeket. A támogatás lényegesen kevesebb mint az előző években, ennek ellenére a 
költségvetési bizottság támogatja, hogy 2005. december 31-ig az iskolatej program 
működjön. Egyszer erre már az Önkormányzat 125.000,-Ft-ot jóváhagyott, megérkezett az 
ajánlat az ÉPINBER Kft.-től 150.000,-Ft + áfát kér a közbeszereztetésért, így a 
közbeszerzést ki kell egészíteni 62.500,-Ft-tal. 20.000,- Ft a közzé tételi díj, ami kötelező. 
Az iskolatej mellé kell még tenni 782.600,-Ft-ot. Ez összesen 865.100,-Ft erről kell 
döntenünk. 
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Serbán György képviselő mondja: 
 
A költségvetési bizottsági ülésen felmerült egy kérés, illetve észrevétel ezzel 
kapcsolatban, hogy a közbeszerzési eljárásra több cégtől kérjünk árajánlatot.  
 
Faludi Tamás polgármester egyetért a javaslattal: 
 
Egyetértek a javaslattal, hogy a közbeszerzések végzéséhez is legalább három ajánlat 
legyen.  
 
Udvardi Illés képviselő kérdezi: 
 
Kötelező az iskolatej? 
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
Az iskolatej programban nem kötelező részt venni, ezt az önkormányzat vállalta eddig, 
mert csak 10%-ot kellett mellé tenni a többi 90% -ot támogatásként megkaptuk.  
 
Dósai Imre képviselő elmondja: 
 
Örülök neki, hogy az óvodásokat felvették az iskolatej programba. Ez az FVM rendelet 
még valamikor a nyár közepén megjelent, miért nem tudott felkészülni az önkormányzat 
arra, hogy szeptember 01-től biztosítsa a gyermekek számára az iskolatejet? Emellett 
észrevételezném, hogy a határozati javaslatban a cégnév nincs beírva. Itt tudjuk, hogy egy 
cégről van szó, ez pedig az ÉPINBER Kft. Negyedik észrevételem, hogy ezek a 
közbeszerzési eljárások nem nyílt közbeszerzési eljárások, így bárki jelentkezhet ezekre az 
eljárásokra nem meghívástól függ.  
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett így Faludi Tamás polgármester szavazásra teszi 
fel az iskolatej programról szóló határozati javaslatot.  

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az iskolatej programról szóló 
határozati javaslatot 11 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 fő tartózkodással – elfogadja 
és meghozza az alábbi határozatát.  
 
289/2005. sz. határozat 
Iskolatej program 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyszerű közbeszerzés 
lebonyolítása után indítja a nevelési- oktatási intézményeiben az iskolatej 
programot, melynek költségvetési vonzata a 2005. évi költségvetésről szóló helyi 
rendeletbe épül be. 
A közbeszerzési eljárás lefolytatására megbízza az ÉPINBER Kft.-t. 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2005. szeptember 25, közbeszerzés megindítására 
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3./ Napirend 
Települési szilárd és folyékony hulladékkal összefüggő kötelező közszolgáltatással 
kapcsolatos helyi önkormányzati rendeletalkotás 
Előadó: Dr. Dörmő Róbert Szervezési és Igazgatási Osztályvezető 

 
/Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 
Dr. Dörmő Róbert aljegyző ismerteti: 
 
A Bács-Kiskun Megyei Közigazgatási Hivatal a helyi rendeletek felülvizsgálata során 
jelezte, hogy Önkormányzatunk nem rendelkezik a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. 
évi XLIII. törvény (Hgt.) végrehajtására alkotott hatályos helyi rendelettel, mely 
mulasztásban megnyilvánuló törvénysértés. 
 
Ez az előterjesztés egy feladatterv, egy munkafolyamat, mely ezzel a határozat 
elfogadásával veszi kezdetét. A rendelet-tervezetet a jegyző úr fogja a testület elé 
terjeszteni. 
 
Faludi Tamás polgármester elmondja: 
 
Ezzel a határozattal venné kezdetét a folyamat, mely határozat így szól: Megbízza a 
Jegyzőt, hogy a helyi rendelet megalkotásához szükséges további előterjesztéseket, 
terjessze a Képviselő-testület elé. 
 
Fogl András képviselő kérdezi: 
 
A bevezetőben és a határozati javaslatban is szerepel, hogy mulasztásos törvénysértés 
történt. Ennek vannak-e személyi konzekvenciái, illetve lehet-e tudni, hogy kinek a 
mulasztásából történt ez? 
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
Egyenlőre nem terveztem személyi konzekvenciát. 2000-ben született ez a törvény, nem 
lehet tudni, hogy ez akkor kinek a feladata lett volna. Gondolja képviselő úr, lehet erről 
egy vizsgálat. 
 
Dósai Imre képviselő mondja: 
 
Mivel ez egy 2000. évi törvény és már így is mulasztásos alkotmánysértés történt, akkor a 
2005. december 31-i határidő miatt csak jövő év januárban fogja tárgyalni az 
önkormányzat. Javaslom, hogy módosítsuk a határidőt 2005. november 30-ra. 
 
Faludi Tamás polgármester egyetért a javaslattal: 
 
Elfogadom a november 30-ai határidőt. Fogl András képviselő úr kéri-e, hogy kivizsgáljuk 
ki volt a felelős a mulasztás miatt. 

 
Fogl Andás képviselő válaszol: 
 
Nem kérem a kivizsgálást. 
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Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester szavazásra teszi 
fel a határozati javaslatot a határidő módosítással együtt. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő –testülete a települési szilárd és folyékony 
hulladékkal összefüggő kötelező közszolgáltatással kapcsolatos helyi önkormányzati 
rendeletalkotásról szóló határozati javaslatot a határidő módosítással együtt 12 igen 
szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja és meghozza az alábbi 
határozatát. 
 
290/2005. sz. határozat 
Települési szilárd és folyékony hulladékkal összefüggő 
kötelező közszolgáltatással kapcsolatos helyi 
önkormányzati rendeletalkotás 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő testülete a Bács-Kiskun Megyei 
Közigazgatási Hivatal törvényességi észrevételét elfogadja.  
Megbízza a Jegyzőt, hogy a helyi rendelet megalkotásához szükséges további 
előterjesztéseket, terjessze a Képviselő-testület elé. 
 
Felelős: Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző 
Határid ő: 2005. november 30. 

 
 

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs Faludi Tamás polgármester megköszöni a képviselők 
megjelenését és az ülést 1600 órakor bezárja. 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

Dr. Csávolszki László címzetes 
főjegyző távollétében: 

 
 
 

Faludi Tamás      Dr. Dörmő Róbert  
polgármester     aljegyző 

 
 
 

Feró Sándor     Kiss Endre 
jkv. hitelesítő     jkv.hitelesítő 


